
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  ARGE R

I II III IV V VI Punkte

8 12 18 13 7 11

25

╳
8
23

1
12
24

4
15
25

5
16

6
19

7
22 Auszeit

Ende
14:46

B  HVV S

I II III IV V VI Punkte

10 4 12 7 8 9

186 14

10:14 15:21

0
9
17

1
10
18

2
13

3
14

6
15

7
16

Auszeit

9:12
14:18

S
A
T
Z

2

Start
14:49

B  HVV R

I II III IV V VI Punkte

14 8 9 6 4 12

257

15:15

20:16
╳
9
22

1
11
23

3
13
25

4
14

5
20

7
21

Auszeit

9:10
20:19

Ende
15:11

A  ARGE S

I II III IV V VI Punkte

7 11 8 12 18 13

23

0
11
22

1
12
23

3
13

4
15

5
19

7
20 Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14

B  HVV S

I II III IV V VI Punkte

9 6 4 12 14 8

410

1:5

0 1 3 4 Auszeit

1:4
1:6

Ende
15:28

A  ARGE R

I II III IV V VI Punkte

8 12 18 13 7 11

15

╳
14

1
15

6 7 9 11
Auszeit

Wechsel
4:8

B  HVV S

I II III IV V VI Punkte

9 6 4 12 14 8

7

7
5 6

Auszeit

U18w – Bundespokal
Frauen

A  ARGE Baden-Württemberg vs. Hessischer Volleyballverband B

Spiel 31 25.10.2025 14:30 Uhr

Palmberg Arena
19059 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ARGE 11/16

4 Schoof, Marlene X
5 Stoltze, Lotte
6 Fögele, Lea
7 Baur, Nele X

8 Pallarz, Laura X
9 Wintz, Emilie

10 Maier, Jessika
11 Neboh, Zoe X

12 Markovic, Lara X
13 Johner, Jule X
18 Mehring, Hannah X

A  Libero

4 Schoof, Marlene X

A  Offizielle

T Lichtenauer, Sven
CT Schulz, Björn

P Hoss, Sophia

C

B  HVV 12/16

3 Benninghaus, Lara X

4 Vollstädt, Clara X
5 Kemper, Maline
6 Hamann, Lilly Alice X
7 Vogel, Sezen X

8 Maloiseau, Carla X
9 Ostermann, Paula X

10 Reinke, Melinda X
11 Kratzheller, Lea
12 Dargel, Kea Marie X

14 Bülte, Katharina X
15 Horn, Helena

B  Libero

3 Benninghaus, Lara X

B  Offizielle

T Groß, Dirk
CT Vourliotis, Marco

P Kammer, Bettina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ARGE HVV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 18 0 2 2
1 0 0 23 2 22 25 1 2 2
0 0 1 15 3 14 7 0 1 2

1 0 2 63 52 50 1 5 6
Start: 14:30 Ende: 15:28 Dauer: 0:58

Sieger: ARGE Baden-Württemberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilms, Jakob DE 1

2 Anders, Florian DE 2

Schr. Kaiser, Annalena
Assist. Hellwig , Thilda

Dokument erstellt: 25.10.2025 15:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


