

U18w – Bundespokal Frauen

Spiel 31

(A) ARGE Baden-Württemberg vs. Hessischer Volleyballverband (B) 25.10.2025 14:30 Uhr

Palmberg Arena 19059 Schwerin



12/16

					art :30	(A) ARGE			R		de :46		S				
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	8	12	18	13	7	11		10	4	12	7	8	9	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							25	6			14			18
Aufsi		Spielstand	ielstand Z								10:14			15:21]
	A 6 .	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 12	4	5 16	6 19	7 22	Auszeit	0	1	2 13	3 14	6 15	7 16	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			24	15 25	10	19	22		17	10 18	כו	14	13	10	9:12 14:18

S	Start 14:49		B HVV				R	En 15	de :11		s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	14	8	9	6	4	12		7	11	8	12	18	13	
Ľ					\bigcirc		25							23
Z					15:15]
					20:16									
2	X 9	1 11	3 13 (\$)	4 14	5 20	7 21	Auszeit	0 11	1 12 23	3 13	4 15	5 19	7 20	Auszeit
	22	23	25)				9:10 20:19	22	23)					15:18

A ARGE

CT Schulz, Björn

Hoss, Sophia

	T		S		art :14		B	HVV		S	Ende 15:28 ARGE		R	R Wechsel 4:8		B HVV				S				
		ıfschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
n g	Stai	rtaufstellung	IT	9	6	4	12	14	8		8	12	18	13	7	11		9	6	4	12	14	8	
tellu		Spielernr.	<u> </u>		10					14							15							7
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		1:5]]							
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	3	4			Auszeit	X 14	1 (5)	6	7	9	11	Auszeit	7				5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4 1:6														

4	Schoof, Marlene	Х	3	Benninghaus, Lara	Х
5	Stoltze, Lotte	Ĥ	4	Vollstädt, Clara	Х
6	Fögele, Lea		5	Kemper, Maline	
7	Baur, Nele	Χ	6	© Hamann, Lilly Alice	Х
8	Pallarz, Laura	Х	7	Vogel, Sezen	Х
9	Wintz, Emilie	^	8	Maloiseau, Carla	Х
10	Maier, Jessika	H	9	Ostermann, Paula	Х
11	Neboh, Zoe	Х	10	Reinke, Melinda	Х
12	Markovic, Lara	X	11	Kratzheller, Lea	
12	Johner, Jule	X	12	Dargel, Kea Marie	Х
	Mehring, Hannah	X	14	Bülte, Katharina	Х
$\overline{}$		-	15	Horn, Helena	
A) Libero		B	Libero	
4	Schoof, Marlene	Х	<u>و</u>		Ιx
	Offizielle		3	Benninghaus, Lara	<u> </u>
\mathbb{P}			(B)	Offizielle	
4 T	Lichtenauer, Sven		Т	Groß, Dirk	

11/16 B HVV

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wilms, Jakob	DE	1				
2	Anders, Florian	DE	2				
			Schr.	Kaiser, Annalena			
			Assist.	Hellwig , Thilda			

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 14:30 Ende: 15:28 Dauer: 0:58 Sieger: ARGE Baden-Württemberg 2:1

14

2

3

HVV (B)

16 18 0 2 2

22 **25** 1 2 2

52 50 1 5 6

(A) ARGE

0 0 1 25 1

1 0 0 23

0 0 1 **15**

1 0 2 63

CT Vourliotis, Marco

Kammer, Bettina